令和２年５月１９日

(2020 年)

 保護者 様

和歌山市立 宮北小学校

校 長  道 本  美 月

登校日のお知らせ

 平素は、本校教育推進のためにご協力をいただきありがとうございます。

子供たちの健康観察、学習指導等のため以下の通り登校日を実施します。なお、児童の登校に関しま

しては任意といたします。今回は学校再開に向けて、全学年３日間の登校日といたします。

５月２５日（月） ５月２７日（水） ５月２９日（金）

１年生・３年生・５年生

  ◎出席番号が奇数（１・３・５・・・・）の児童

           ８：４０        登校

        ８：５０～ ９：３０  １時間目

        ９：３５～１０：１５  ２時間目    下校１０：２０

   ◎出席番号が偶数（２・４・６・・・・）の児童

        １２：５０       登校

        １３：００～１３：４０ １時間目

        １３：４５～１４：２５ ２時間目    下校１４：３０

 ２年生・４年生・６年生

  ◎出席番号が奇数（１・３・５・・・・）の児童

            ９：１０       登校

         ９：２０～１０：００ １時間目

        １０：０５～１０：４５ ２時間目    下校１０：５０

   ◎出席番号が偶数（２・４・６・・・・）の児童

        １３：２０       登校

        １３：３０～１４：１０ １時間目

        １４：１５～１４：５５ ２時間目    下校１５：００

※ 今回の登校日より教職員による１年生児童の送迎はおこないません。交通安全に気をつけて登下校

するようにご家庭でもご指導ください。

※ 毎回、登校前の児童の検温をご家庭で必ず実施し、生活チェックカードに記入をお願いいたしま

す。児童登校時、玄関前でカードをチェックさせていただきます。

○ 持ち物   ランドセル、各学年ごとの授業の準備（教科書・ノート等）、前回までの課題 他

○ お願い ・風邪や発熱の症状がある児童、およびご家族の方で風邪、発熱の症状がある場合は、出席

を控えて頂きますようお願いします。

・手洗いや咳エチケット、およびマスク着用は必ずお願いいたします。